
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.57.2024

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie powołania sołeckich komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w 
sołectwach gminy Łęczyce

Na podstawie §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/35/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 
maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Bożepole Małe, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr 
LXXI/36/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Bożepole Wielkie, §19 
ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/37/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w 
sprawie Statutu Sołectwa Brzeźno Lęborskie, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/39/2023 
Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Chmieleniec, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 
oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/40/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu 
Sołectwa Chrzanowo, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/38/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Dąbrowa Brzezieńska, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 
uchwały Nr LXXI/41/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Dzięcielec, 
§19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/42/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w 
sprawie Statutu Sołectwa Godętowo, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/43/2023 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Jeżewo, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 
uchwały Nr LXXI/44/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Kaczkowo, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/45/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Kisewo, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/46/2023 
Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Łęczyce, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 
20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/47/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Łówcz Górny, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/48/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 
maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Nawcz, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr 
LXXI/49/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Pużyce, §19 ust. 1, 2, 
4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/50/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie 
Statutu Sołectwa Rozłazino, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/51/2023 Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Strzebielino,  §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały 
Nr LXXI/52/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Strzebielino-
Osiedle, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/53/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Strzelęcino, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/54/2023 
Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Świchowo, §19 ust. 1, 2,4, 5 i 6 oraz § 
20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/55/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Świetlino, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXI/56/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Wielistowo, §19 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr 
LXXI/57/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Wysokie 

zarządzam, co następuje:           

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach : Bożepole Małe, Bożepole 
Wielkie, Brzeźno Lęborskie, Chmieleniec, Chrzanowo, Dąbrowa Brzezieńska, Dzięcielec, Godętowo, Jeżewo, 
Kaczkowo, Kisewo, Łęczyce, Łówcz Górny, Nawcz, Pużyce, Rozłazino, Strzebielino, Strzebielino-Osiedle, 
Strzelęcino, Świchowo, Świetlino, Wielistowo, Wysokie powołuję Sołeckie Komisje Wyborcze w wyżej 
wymienionych sołectwach w składach oraz siedzibach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustalam następujące wysokości diet za udział w pracach Sołeckich Komisji Wyborczych:

1) w sołectwach : Bożepole Wielkie, Łęczyce, Strzebielino- Osiedle :

a) dla przewodniczącego – 700 zł,

b) dla członka Komisji – 650 zł ;



2) w sołectwach: Rozłazino, Strzebielino:
a) dla przewodniczącego – 550 zł,
b) dla członka – 500 zł;

3) w sołectwach : Bożepole Małe, Brzeźno Lęborskie, Kaczkowo, Dzięcielec:
a) dla przewodniczącego – 500 zł,
b) dla członka – 450 zł;

4) w sołectwach: Chmieleniec, Chrzanowo, Dąbrowa Brzezieńska, Godętowo, Jeżewo, Kisewo, Nawcz, Łówcz 
Górny, Pużyce, Świchowo, Świetlino, Strzelęcino, Wielistowo, Wysokie :
a) dla przewodniczącego – 450 zł,
b) dla członka – 400 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 0050.57.2024

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 31 maja 2024

SKŁADY OSOBOWE Z OKREŚLENIEM FUNKCJI ORAZ SIEDZIB SOŁECKICH KOMISJI 
WYBORCZYCH

l.p. Nazwa sołectwa Skład osobowy
Komisji Sołeckiej

Pełniona funkcja Siedziba Komisji

1. Bożepole Małe
Jakiel Joanna 
Kotłowska Maria
Łangowska Marta

przewodnicząca
członek
członek

Wiata sołecka Bożepole Małe,
ul. Paraszyńska

2. Bożepole Wielkie
Wos-Hejmowska Agnieszka
Mizyk-Sikora Katarzyna
Malek Justyna

przewodnicząca
członek
członek

Szkoła Podstawowa w 
Bożympolu Wielkim, 
ul. Szkolna 1

3. Brzeźno Lęborskie
Główczewska Paulina
Rudzińska Gabriela
Wieczorek Gabriela

przewodnicząca
członek
członek

Świetlico-czytelnia 
w Brzeźnie Lęborskim, ul. 
Ogrodowa 4

4. Chmieleniec
Klawikowska Alicja
Kondratko Weronika
Cirocki Jakub

przewodnicząca
członek
członek

Szkoła Podstawowa w 
Bożympolu Wielkim,
ul. Szkolna 1

5. Chrzanowo
Piotrowska Ilona
Kotłowska Patrycja
Sirocka Alicja

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica w Wysokim

6. Dąbrowa Brzezieńska
Grudzińska Anita
Warych Michalina
Majchrzak Danuta

przewodnicząca
członek
członek

Wiata sołecka w Dąbrowie
Brzezieńskiej

7.
 
Dzięcielec

Damaszke Agnieszka
Góra Helena
Waszak Mirosława

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica wiejska w Dzięcielcu

8. Godętowo
Cierocka Agnieszka
Król-Adamska Irena
Adamska Olga

przewodnicząca
członek
członek

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Łęczycach, ul. Topolowa 1

9. Jeżewo
Leyk Anna
Cieślicka Magdalena
Konkol Marita

przewodnicząca
członek
członek

Zespół Kształcenia i 
Wychowania w Rozłazinie, ul. 
Długa 21

10. Kaczkowo
Orzechowska Dorota
Badena Kazimiera
Rutkowska Maria

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica wiejska w Kaczkowie

11. Kisewo
Szmidtke Gabriela
Oliwa Władysława
Plichta Kacper

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica wiejska w Kisewie



12. Łęczyce
Wohs Dominika
Pajączkowska Katarzyna
Mach Michał

przewodnicząca
członek
członek

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Łęczycach, ul. Topolowa 1

13. Łówcz Górny
Klein-Sot Joanna
Głowienka Weronika
Wiercińska Justyna

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica wiejska w Nawczu

14. Nawcz
Pobrucka Agnieszka
Warkusch Lidia
Krzos Danuta

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica wiejska w Nawczu

15. Pużyce
Ryduchowska Patrycja
Ryduchowska Ewa
Ceregra Katarzyna

przewodnicząca
członek
członek

Szkoła w Brzeźnie Lęborskim,
ul. Ogrodowa 4

16. Rozłazino
Karolak Monika
Góra Joanna
Płotka Patrycja

przewodnicząca
członek
członek

Zespół Kształcenia i 
Wychowania w Rozłazinie,
ul. Długa 21

17. Strzebielino
Czaja Dorota
Szefke Klaudia
Pallach Andżelika

przewodnicząca
członek
członek

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Strzebielinie-Osiedlu, 
ul.M.C. Skłodowskiej 1

18. Strzebielino-Osiedle
Wasil-Sudnik Joanna
Pranczk Lucyna
Rutz Ewelina

przewodnicząca
członek
członek

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Strzebielinie-Osiedlu, 
ul.M.C. Skłodowskiej 1

19. Strzelęcino
Czarnecka Małgorzata
Czarnecka Elżbieta
Neubauer Ewa

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica w Strzelęcinie

20. Świchowo
Kustusz Aneta
Kwiatkowska Barbara
Stolc Sandra

przewodnicząca
członek
członek                                               

Szkoła w Brzeźnie Lęborskim, 
ul. Ogrodowa 4

21. Świetlino
Konkol Iwona
Meyer Martyna
Chełminiacka Katarzyna

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica wiejska w Świetlinie

22. Wielistowo
Słowy Alicja
Gwóźdź Wiesława
Adamska Halina

przewodnicząca
członek
członek

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Łęczycach, ul. Topolowa 1

23. Wysokie
Knuth Grażyna 
Parasińska Julia
Jęczewska Elżbieta

przewodnicząca
członek
członek

Świetlica Wysokie


